
Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/660/2023/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: Petr Oršula
Rokycanova 1929  
356 01 SOKOLOV  

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 10. 05. 2023 IČ: 68808861
Datum dodání: 30. 06. 2023 DIČ:
Vyřizuje: Josef Pudivítr
Tel.:   Způsob dopravy:
E-inail:

Objednáváme u Vás k akci: Čerpadla VZT zimního stadionu Sokolov

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 kpl Čerpadla VZT zimního stadionu Sokolov

cena 112721,00 Kč
Celková cena s DPH: 136392,41 Kč

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

2. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
3. Předmětem objednávky je dodávka a montáž čeipadel pro zimní stadion v Sokolově včetně všech 

potřebných materiálů a služeb uvedených v cenové nabídce dodavatele, která je přílohou této 
objednávky.

4. Kvalitativní a technické parametry jsou stanoveny obecně závaznými technickými normami, 
předpisy a ČSN v posledním znění, technickými požadavky a montážními postupy stanovenými 
dodavateli čerpadel a jednotlivých materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou 
k zhotovení díla použity.

5. Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, dále revizní zprávy, záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů, 
požární osvědčení o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro 
vykonávání kontrol a zkoušek, doklad o zaškolení obsluhy provozovatele o řádné údržbě a péči 
provedeného díla.

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.:        
        

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



^ Sokolov
Objednávka • 2/3

6. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 24 měsíců, a to ode dne řádného 
protokolárního převzetí díla bez vad a nedodělků.

7. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto 
skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zhotoviteli. V reklamaci musí být 
popsána vada díla, určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na odstranění vad díla, a 
to včetně termínu pro odstranění vad díla zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu 
odstranění důsledku vadného plnění.

8. Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránící řádnému 
provozu předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému užívání 
předmětu objednávky je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel 
vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se projevuje, nebrání-li jejímu odstranění 
povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele

9. Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý 
započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

10. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

11. Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis 
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce 
předána předávacím protokolem objednateli.

12. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat 
veškeré náležitosti.

13. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registm 
plátců DPH, na portálu finanční správy.

14. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je 
pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.

Mgr. Petr Kubiš 
starosta

  
   

 

Příloha: Cenová nabídka dodavatele

Předmětnou  akce  a zavaz  se k  tu  dila.
  
  

  
      

   

Podpis oprávněného zástupce dodavatele



^ Sokolov
Objednávka • 3 /3

Rozpočet výměna čerpadel Baník

Kompletní čerpadlo Baltimore vč.motoru 1 ks 66779 66779
Čerpadlo oběhové DAB.Evopius 2 ks 12981 25962
Montáž,elektro,zpuštění,demontáž,likvidace 1 kpl 19980 19980

Cena celkem bez DPH 112 721,00 Kč

^ Sokolov
Objednávka • 3 /3

Rozpočet výměna čerpadel Baník

Kompletní čerpadlo Baltimore vč.motoru 1 ks 66779 66779
Čerpadlo oběhové DAB.Evopius 2 ks 12981 25962
Montáž,elektro,zpuštění,demontáž,likvidace 1 kpl 19980 19980

112 721,00 KčCena celkem bez DPH


